В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением
Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП «О порядке формирования,
согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых
территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных
домов», Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Поддержать инициативу заявителей.
2. Направить обращение в Департамент топливно-энергетического

хозяйства города Москвы с просьбой об  установке дополнительных опор
освещения по адресу: Севастопольский проспект, дом 28, корпус 8, в
соответствии со схемой (приложение)».

3. Направить настоящее решение в управу района Черемушки,
префектуру ЮЗАО, Департамент топливно-энергетического хозяйства
города Москвы, заявителям (с выпиской из протокола), Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать вышеуказанное решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», на официальном сайте администрации МО
Черемушки в сети Интернет по адресу:«http://www.mcherem.ru/» и  газете
«Мои Черемушки».

5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента
подписания.

О направлении обращения Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки  с инициативой внесения в
проект адресных перечней по установке
дополнительных опор освещения по
адресу: Севастопольский проспект,
дом 28, корпус 8

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В.Минаева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки от 01.10.2014 №  7/13